

合同

编号：11N45799445520225204

采购单位（甲方）：阿瓦提县农业技术推广中心

服务单位（乙方）：阿瓦提县福贸物资中心

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循阿瓦提县国家机关、事业单位及（或）团体组织新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿瓦提县福贸物资中心采购项目招标文件、投标文件、新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿瓦提县福贸物资中心服务协议，就甲方委托乙方提供新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿瓦提县福贸物资中心服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2022]1368号	维修服务	-	-	品牌：	1	批	95800.00	95800.00
合同总价（元）		95800.00							
合同总价（大写）		玖万伍仟捌佰元整							

二、付款方式

乙方办理相关的采购手续，甲方进行验收，验收合格后一次性付款；

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2022]1368号	其他建筑物、构筑物修缮	1	95800.00	预算内资金	授权支付

三、服务条款

1. 施工中的安全生产由乙方负责；甲方进行监督；
2. 施工方式：甲方采取包工包料的方式委托乙方具体负责组织施工，并由乙方负责施工的安全，若发现施工造成的安全事故，责任一路由乙方负责；
3. 甲方负责为乙方施工过程中提供一定的便利；
4. 乙方必须严格按照甲方的要求把好材料关，质量关，讲究信誉；
5. 乙方必须5个工作日完工；
6. 合同清单如下

类别	序号	采购具体内容					小计 / 元
		名称	规格型号	数量	单位	单价 / 元	
补充村级办公运转	1	铝合金门	25.4*1.75	1	付	3346.00	3346.00
	2	地垫	0.5*0.5	88	片	14.00	1232.00
	3	宣传标语	4.5*1.3	15	个	440.00	6600.00
	4	灯布	1*0.31/4.56*1	16	个	165.00	2640.00
	5	安全标志牌	60*40/50*80	28	块	100.00	2800.00
	6	横幅	0.5*6	13	个	109.00	1417.00

改善阵地环境	7	石膏板吊顶	0.5*0.5	530	平方	74.50	39485.00
为民送服务	8	地胶垫	环保胶垫	347	平方	90.00	31230.00
	9	瓷砖	0.8*0.8	30	平方	235.00	7050.00
合计：（玖万伍仟捌佰元整）							95800.00

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行：中国农业银行阿瓦提县支行光明路分理处

账号：

账号：3040030140004143

签订日期：

签订日期：